
ZAHRADNÍ TISKNUTÍ  
STŘEDA 26.6. 10–12 
Dílnička pro děti. Budeme vytvářet obrázky,  
které vzniknou z obtisků přírodního materiálu. 
(trávy, listy, kytky).  
Petra B., Katka M.

UPCYCLING - TEXTILNÍ TVORBA
PONDĚLÍ 17.6. 17–19

Výtvarka v podvečer? Děti a dospělí spolu? Ano, jediněčně v 
Táborce. Pro dospělé a děti od 7 let. Monika H.

ZAHRADNÍ SLAVNOST
ČTVRTEK 13.6. 15h

Zahrada Táborky se opět otevírá k posezení a sousedské 
hostině. Přijďte si na Vyšehrad odpočinout.

OPEN GATE
STŘEDA 12.6. 9–13 
Brána otevřená pro vás. Jen tak. Program jste vy – přečtěte 
si nebo odneste knihu, vyřiďte si hovor, nakojte dítě či prostě 
jen tak buďte s námi v Táborce. Pro nejmenší návštěvníky 
Táborky budou k dispozici kreativní aktivity. Katka M.

TISKAŘSKÝ KLUB - VÍCEBAREVNÝ LINORYT 
ÚTERÝ 11.6. 17:30–21 

Linoryt je asi jedna z nejpoužívanějších grafických technik. 
Za pomoci rydla se vytvoří rytina do lina, která se nabarví  
a poté se vytiskne. Ukážeme si, jak se dá linoryt vytisknout 

více než jednou barvou. Probereme několik technik.  
Petra B.

VEČER S JAPONSKÝM FILMEM: NEBE A PEKLO 
STŘEDA 5.6. 19h 
Napínavé kriminální drama sleduje příběh vrcholového 
manažera v obuvním průmyslu, který se stane obětí vydírání. 
Když zjistí, že únosci zajali místo jeho syna jiného chlapce, 
musí se rozhodnout mezi ctí a osobními zájmy. Film, který 
patří mezi nejlepší kusy japonské režisérské legendy Akira 
Kurosawa, inspiruje dodnes. Lukáš K.

VYŠEHRADSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM V TÁBORSKÉ BRÁNĚ

ČERVEN 2024

Na všechny akce je vstup volný, uvítáme dobrovolný příspěvek.

www.taborka-vysehrad.cz
facebook.com/taborka.vysehrad 

taborka.vysehrad@gmail.com 

WORKSHOP VYŠÍVÁNÍ KRAJINY 
PONDĚLÍ 3.6. 17–19 

Využijeme zbytečků látek a vyšijeme si krajinu, louku, les, 
podmořský svět, vesmír... Materiál bude k dispozici, ale 

zbytky látek jsou vítány, pro tento účel se hodí opravdu malé 
kusy s různou přírodní tématikou. Katka M.

8. DÍLNA AMBASADOR DIDADIV
PÁTEK 14.6. 9–16
Zakladatelé kartonové divadelní scény spolu s uměleckým
a vzdělávacím průvodcem v závěrečné dílně Ambasador
DidaDiv představí metodiku tvorby loutkového divadla pro
praxi učitelů, lektorů a pedagogů volného času.
Registrace na didadiv.cz/ambasador.




